
 

 

 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 32 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  168 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      
 
Στην Ερμούπολη σήμερα 19 Σεπτεμβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:30 η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Σύρου - Ερμούπολης συνήλθε σε συνεδρίαση, στο γραφείο του Δημοτικού Συμβουλίου, ύστερα 
από την με αριθ. πρωτ. 18285/15-09-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε 
νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ.1 του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018. 
Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε διά ζώσης, σύμφωνα με  το άρθρο 11 του Ν. 5043/2023(Α’ 91) 
«Τρόποι σύγκλησης των συλλογικών οργάνων των δήμων», αναφορικά με το τρόπο σύγκλησης και 
λήψης αποφάσεων του δημοτικού συμβουλίου, της οικονομικής επιτροπής και επιτροπής ποιότητας 
ζωής, καθώς και των συμβουλίων των δημοτικών κοινοτήτων και των 
συμβουλευτικών οργάνων των δήμων, μετά τη λήξη των μέτρων για την αποφυγή της 
διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19. 
 
Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών συμμετείχαν στη 
συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
  
        ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ                                                                                        
                                                                                            
1. ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                            ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΑΝΔΙΩ  
2. ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ                                           
3. ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΜΗΝΑΣ                                             ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4. ΚΟΥΤΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
 
        
Παρών στην συζήτηση, είναι και ο δημοτικός υπάλληλος Αντώνης Κυριακίδης, ως γραμματέας της 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης.   

                                                                                                            
                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 168 
 

ΘΕΜΑ 6ο : Έγκριση ή μη 1ου πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια και 
εγκατάσταση δύο οικολογικών συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης 
συμπίεσης σε κάδους κοινής χρήσης των ΟΤΑ για την αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων»   
  
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη : 
 

1. Την προφορική εισήγηση του  Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος: 

α) Το με αριθμ. πρωτ. 18151/13-09-2023 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών - Αποθηκών της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 

«ΘΕΜΑ : Έγκριση 1ου πρακτικού επιτροπής διαγωνισμού για την «Προμήθεια & εγκατάσταση δυο (2) οικολογικών 

συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης σε κάδους κοινής χρήσης των O.T.A για την 

αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων» 

Συν/να: Πρακτικό διαγωνισμού με ημερομηνία 08/09/2023. 

Σύμφωνα με: 

1) τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

ΑΔΑ: 61ΖΣΩΗΟ-ΧΛΤ



 

 

2) το άρθρο 107 του Ν.4497/2017 

3) τους όρους της υπ΄αριθ.πρωτ. 13745/29-06-2023 Διακήρυξης Δημάρχου (ΑΔΑΜ 23PROC012980470) 

4) την με αριθμ.πρωτ. 12267/13-06-23 (ΑΔΑ: 6Ο4ΡΩΗΟ-9ΣΠ & ΑΔΑΜ: 23REQ012864902) 859 Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης του Δήμου Σύρου Ερμούπολης. 

5) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των 
προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της 
αντίστοιχης πίστωσης με α/α 859 αντίστοιχα.   

6) το 1ο πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού 

7) την υποβληθείσα προσφορά και τα λοιπά στοιχεία του φακέλου 

8) την με αριθμό 123/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:907TΩΗΟ-8Ι7) για την  κατάρτιση  και  

έγκριση  των  όρων διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού. 

9) την με αριθμό 148/2023 (ΑΔΑ:Ψ20ΞΩΗΟ-5ΕΣ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία ορίζονταν 

επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού. 

 

Η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμό 148/2023 (ΑΔΑ:Ψ20ΞΩΗΟ-5ΕΣ) 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών 

που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια & 

εγκατάσταση δυο (2) οικολογικών συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης σε κάδους 

κοινής χρήσης των O.T.A για την αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων», με αριθμό  Διακήρυξης 13745/2023, η οποία 

έλαβε τον αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 196275, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 23PROC012980470 γνωμοδοτεί με το από 08-09-2023 πρώτο 

πρακτικό αξιολόγησης προς την οικονομική επιτροπή για : 

 

Α. Την αποδοχή της προσφοράς που υποβλήθηκε, καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις 

τεχνικές προδιαγραφές, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό: 

Α/Α Ονομασία Οικονομικού Φορέα Αριθμός συστήματος 

1 ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΣΕΛΕΜΠΗ  354090 

 

Β. Την ανάδειξη τής παρακάτω ως προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια & εγκατάσταση δυο (2) οικολογικών 

συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης σε κάδους κοινής χρήσης των O.T.A για την 

αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων» για τις ανάγκες του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης στην τιμή της οικονομικής 

του προσφοράς της ως ακολούθως: 

 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τα ανωτέρω πρακτικά της επιτροπής διαγωνισμού. 

Α/Α 
Ονομασία 

Οικονομικού 
Φορέα 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤ
ΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 44613700-7 
Απορριμματοφόροι κάδοι 

2 68.850,00 137.700,00 

2 

ΤΣΕΛΕΜΠΗ,,ΒΑΡ
ΒΑΡΑ, 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 45453100-8 Εργασίες 
αποκατάστασης 

2 8.200,00 16.400,00 

    ΣΥΝΟΛΟ: 154.100,00 

ΑΔΑ: 61ΖΣΩΗΟ-ΧΛΤ



 

 

 
β) Το από 08/09/2023 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια και εγκατάσταση 
δύο οικολογικών συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης σε κάδους 
κοινής χρήσης των ΟΤΑ για την αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων».   
 

2. Την με αρ. πρωτ. 18285/15-09-2023 έγγραφη πρόσκληση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με 
την οποία το θέμα είναι εντός ημερήσιας διάταξης. 
 
3. Το με αρ. πρωτ.:3502/8-2-2023 (ΑΔΑ 6Ο1ΙΟΡ1Ι-ΤΕΩ/8-2-2023) έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση της υπ’ αρ. 288/2022 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Σύρου-Ερμούπολης με θέμα «Έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης οικ. 
έτους 2023». 
 
4. Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης. 
 
5. Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα : 
Α) Εγκρίνει το από 08/09/2023 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια και 
εγκατάσταση δύο οικολογικών συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης σε 
κάδους κοινής χρήσης των ΟΤΑ για την αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων».   
 
Β) Αποδεχτεί την προσφορά που υποβλήθηκε, καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και 
τις τεχνικές προδιαγραφές, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό: 
 

Α/Α Ονομασία Οικονομικού Φορέα Αριθμός συστήματος 
1 ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΣΕΛΕΜΠΗ  354090 

 
Γ)  Αναδείξει τον παρακάτω οικονομικό φορέα ως προσωρινό ανάδοχο για την προμήθεια & 
εγκατάσταση δυο (2) οικολογικών συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης 
σε κάδους κοινής χρήσης των O.T.A για την αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων» για τις ανάγκες του 
Δήμου Σύρου – Ερμούπολης στην τιμή της οικονομικής του προσφοράς ως ακολούθως: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Α. Εγκρίνει το από 08/09/2023 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια και 
εγκατάσταση δύο οικολογικών συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης σε 
κάδους κοινής χρήσης των ΟΤΑ για την αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων», το οποίο έχει ως εξής : 
 

1Ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ, ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΥΟ (2) ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΔΩΝ ΚΑΘΕΤΗΣ 

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ ΣΕ ΚΑΔΟΥΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΩΝ O.T.A ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ», 

 

Α/Α 
Ονομασία 

Οικονομικού 
Φορέα 

ΕΙΔΟΣ 
ΠΟΣΟΤ

ΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

1 
44613700-7 

Απορριμματοφόροι 
κάδοι 

2 68.850,00 137.700,00 

2 

ΤΣΕΛΕΜΠΗ,,ΒΑ
ΡΒΑΡΑ, 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 45453100-8 Εργασίες 
αποκατάστασης 2 8.200,00 16.400,00 

    ΣΥΝΟΛΟ: 154.100,00 

ΑΔΑ: 61ΖΣΩΗΟ-ΧΛΤ



 

 

Στην Σύρο, σήμερα την 08 Σεπτεμβρίου 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση 
στα γραφεία του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης, η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του 
Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 148/2023 (ΑΔΑ:Ψ20ΞΩΗΟ-5ΕΣ) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που 
κατατέθηκαν, στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού  με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την «προμήθεια & εγκατάσταση δυο (2) 
οικολογικών συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης σε κάδους κοινής χρήσης των 
O.T.A για την αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων», προϋπολογισμού 192.200,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. (Αριθμ. Πρωτ. Διακήρυξης 13745/29-06-2023) η οποία έλαβε τον υπ΄ αριθ. 196275 αριθμό συστήματος 
ΕΣΗΔΗΣ, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, 
λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 23PROC012980470. 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

1) Μιχάλης Πρέκας,  ΤΕ Μηχανικών / Ειδικότητας Πολιτικών Μηχανικών ως Πρόεδρος, 
2) Νικόλαος Στεφάνου, ΔΕ 30 Τεχνικών Συντηρητών Μηχανιμάτων & Κτιριακών    Εγκαταστάσεων / ΔΕ 

Τεχνικού  ως μέλος και. 
3) Μάρκος Μαραγκός ΤΕ Μηχανικών/ Ειδικότητας Μηχανολόγων Μηχανικών ως μέλος. 

 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η Δευτέρα  24/07/2023. 

1. Προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή συνδέθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ 
με τα διαπιστευτήρια της (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό 
διαγωνισμό 196275 και διαπίστωσε αφενός ότι ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως 
«κλειδωμένος» και αφετέρου ότι είχε υποβληθεί εμπρόθεσμα μία προσφορά. 

Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενό τής 
προσφοράς.  

2. Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των 
προσφορών καταχώρισαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και 
κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθεί η προσφορά 

Συγκεκριμένα, στο διαγωνισμό υποβλήθηκε η παρακάτω προσφορά, η οποία έλαβε από το σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ, 
τον παρακάτω αναφερόμενο μοναδικό αριθμό : 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός συστήματος 
Χρόνος υποβολής 

προσφοράς 
1 ΤΣΕΛΕΜΠΗ,,ΒΑΡΒΑΡΑ, ΠΑΣΧΑΛΗΣ 354090 21/07/2023 12:25:23 

 

3. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία η προσφορά αποσφραγίστηκε και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκε ο 
υποφάκελος «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» και «Οικονομική προσφορά» με αποτέλεσμα να 
είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενο τους. 

4. Μετά την αποσφράγιση των ανωτέρω φακέλων, η Επιτροπή Διαγωνισμού εξέτασε την προσκόμιση της εγγύησης 
συμμετοχής, σύμφωνα με την παράγραφο 1 του άρθρου 72 και διαπίστωσε ότι η συμμετέχουσα υπέβαλε εγγύηση 
συμμετοχής, μέχρι την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών, προσκομίζοντας το πρωτότυπό της, μέχρι 
την ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης του διαγωνισμού, κατά το άρθρο 2.4.2 της διακήρυξης. 

5. Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού επικοινώνησε μέσω e-mail  με τον εκδότη της εγγυητικής επιστολής 
(EUROINS Ασφαλιστική Εταιρεία) και ζήτησε την επιβεβαίωση της εγκυρότητάς της. Η EUROINS Ασφαλιστική 
Εταιρεία απάντησε αυθημερόν επιβεβαιώνοντας την γνησιότητα του εγγράφου. 

6. Σύμφωνα με το άρθρο 2.4.2.5 της διακήρυξης, έως την ημέρα και ώρα αποσφράγισης των προσφορών 
προσκομίζονται με ευθύνη του οικονομικού φορέα στην αναθέτουσα αρχή, σε έντυπη μορφή και σε κλειστό-ούς 
φάκελο-ους, στον οποίο αναγράφεται ο αποστολέας και ως παραλήπτης η Επιτροπή Διαγωνισμού του παρόντος 
διαγωνισμού, τα στοιχεία της ηλεκτρονικής προσφοράς του, τα οποία απαιτείται να προσκομισθούν σε πρωτότυπη 
μορφή. Τέτοια στοιχεία και δικαιολογητικά ενδεικτικά είναι : 

α) η πρωτότυπη εγγυητική επιστολή συμμετοχής, πλην των περιπτώσεων που αυτή εκδίδεται ηλεκτρονικά, άλλως 
η προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη, 

β) αυτά που δεν υπάγονται στις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 2 του ν. 2690/1999,  

γ) ιδιωτικά έγγραφα τα οποία δεν  έχουν επικυρωθεί από δικηγόρο ή δεν φέρουν θεώρηση από υπηρεσίες και 
φορείς της περίπτωσης α της παρ. 2 του άρθρου 11 του ν. 2690/1999 ή δεν συνοδεύονται από υπεύθυνη δήλωση 
για την ακρίβειά τους, καθώς και 

ΑΔΑ: 61ΖΣΩΗΟ-ΧΛΤ



 

 

δ) τα αλλοδαπά δημόσια έντυπα έγγραφα που φέρουν την επισημείωση της Χάγης (Apostille), ή προξενική 
θεώρηση και δεν έχουν επικυρωθεί  από δικηγόρο.  

 

Σε περίπτωση μη υποβολής ενός ή περισσότερων από τα ως άνω στοιχεία και δικαιολογητικά που υποβάλλονται σε 
έντυπη μορφή, πλην της πρωτότυπης εγγύησης συμμετοχής, η αναθέτουσα αρχή δύναται να ζητήσει τη 
συμπλήρωση και υποβολή τους, σύμφωνα με το άρθρο 102 του ν. 4412/2016. 

 

Σύμφωνα με το ανωτέρω άρθρο της διακήρυξης, ο οικονομικός φορέας κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου, 
λαμβάνοντας αριθμό πρωτοκόλλου, τον παρακάτω φάκελο, ο οποίος παραδόθηκε ενσφράγιστος στην Επιτροπή, 
κατά την έναρξη της διαδικασίας:  

Α/Α Ονομασία Οικονομικού Φορέα Αριθμός πρωτοκόλλου 

1 ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΣΕΛΕΜΠΗ τ. ΠΑΣΧΑΛΗ 15387/24-07-2023 

 

Συνεπώς, ο αντίστοιχος ενσφράγιστος φάκελος, υποβλήθηκε εμπροθέσμως και νομοτύπως από την συμμετέχουσα, 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στη διακήρυξη. 

7. Στη συνέχεια η Επιτροπή προέβη σε έλεγχο του περιεχομένου του ηλεκτρονικού φακέλου «Δικαιολογητικά 
συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» που είχε υποβάλει η συμμετέχουσα. Tα δικαιολογητικά που υπέβαλλε η 
διαγωνιζόμενη , είναι τα εξής: 

0.1 Αίτηση συμμετοχής.pdf 
0.1.γενικό πιστ. ΓΕΜΗ Τσελεμπή Βαρβάρα.pdf 
0.1.ενάρξεις Δ.Ο.Υ.pdf 
0.1.Ταυτότητα Τσελεμπη Βαρβάρα.pdf 
1.7.Υπ.δήλωση Τσελεμπή Βαρβάρα.pdf 
2.4.2.5.Υπ.δήλωση Τσελεμπή Βαρβάρα .pdf 
2.4.3.1.α) ΕΕΕΣ Τσελεμπη Βαρβάρα.pdf 
2.4.3.1.β) Εγγυτική Συμμετοχής.pdf 
2.4.3.2.Υπ.δήλωση Τσελεμπή Βαρβάρα .pdf 
2.4.5.Υπ.δήλωση Τσελεμπή Βαρβάρα .pdf 
5.24 Prospect SB_signed.pdf 
5.25 Παραστατικά Χαλυβδοελασματων.pdf 
5.26 Πλήρη περιγραφή λειτουργιών.pdf 
5.27 Σχέδιο πλήρης διαστάσεις_signed.pdf 
5.28 πίνακας ανταλλακτικών διετούς λειτουργίας.pdf 
5.29_31_32_36_40_43.Υπ.δήλωση Τσελεμπή Βαρβάρα .pdf 
5.33 Κατάλογος εργαλείων συντήρησης.pdf 
5.38 β.πιστ. Επιμελητηρίου GEPALIFT .pdf 
5.38.α.Πιστ. Επιμελητηρίου Τσελεμπή Βαρβάρα.pdf 
5.39 Βιβλίο οδηγιών χρήσης & συντήρησης SB1100_signed.pdf 
5.41.Περιγραφή οργάνωσης τεχνικής εξυπηρέτησης.pdf 
5.42 Αναλυτική τεχνικής περιγραφή.pdf 
5.44 Πιστ. ηλεκτροσυγκολητή.pdf 
5.44 Πιστοποιητικό EN ISO 3834.pdf 
5.45. Τεχνικές προδιαγραφές_signed.pdf 
βεβαίωση καλής εκτέλεσης Δ. Ν. Ιωνίας.pdf 
βεβαίωση καλής εκτέλεσης Κερατσινίου.pdf 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης Δ. Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη.pdf 
Υπεύθυνη δήλωση GEPALIFT _signed.pdf 
5.34 Σχέδια ανύψωσης και συμπιεσης συστήματος _signed.pdf 
5.35 TEC FILE REVIEW REP ΚΑΙ ΕΚ ΕΛΕΓ ΤΕΧ ΦΑΚ ΜΗΧ.pdf 
5.35 Δήλωση Συμμόρφωσης CE_signed.pdf 
5.37.α.πιστοποιητικά  ISO Τσελεμπή Βαρβάρα .pdf 
5.37.β πιστοποιητικά  ISO GEPALIFT.pdf 
 
8. Ακολούθως, η Επιτροπή αποσφράγισε το φάκελο, που κατατέθηκε στο πρωτόκολλο της υπηρεσίας, 
μονογράφησαν δε και σφραγίστηκαν από την Επιτροπή όλα τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν, ανά φύλλο. 

Τα δικαιολογητικά που υπέβαλε ο διαγωνιζόμενος με ενσφράγιστο φάκελο, είναι τα εξής: 

0.1 Αίτηση συμμετοχής.pdf 
0.1.γενικό πιστ. ΓΕΜΗ Τσελεμπή Βαρβάρα.pdf 
0.1.ενάρξεις Δ.Ο.Υ.pdf 
0.1.Ταυτότητα Τσελεμπη Βαρβάρα.pdf 

ΑΔΑ: 61ΖΣΩΗΟ-ΧΛΤ



 

 

1.7.Υπ.δήλωση Τσελεμπή Βαρβάρα.pdf 
2.4.2.5.Υπ.δήλωση Τσελεμπή Βαρβάρα .pdf 
2.4.3.1.α) ΕΕΕΣ Τσελεμπη Βαρβάρα.pdf 
2.4.3.1.β) Εγγυτική Συμμετοχής.pdf 
2.4.3.2.Υπ.δήλωση Τσελεμπή Βαρβάρα .pdf 
2.4.5.Υπ.δήλωση Τσελεμπή Βαρβάρα .pdf 
5.24 Prospect SB_signed.pdf 
5.25 Παραστατικά Χαλυβδοελασματων.pdf 
5.26 Πλήρη περιγραφή λειτουργιών.pdf 
5.27 Σχέδιο πλήρης διαστάσεις_signed.pdf 
5.28 πίνακας ανταλλακτικών διετούς λειτουργίας.pdf 
5.29_31_32_36_40_43.Υπ.δήλωση Τσελεμπή Βαρβάρα .pdf 
5.33 Κατάλογος εργαλείων συντήρησης.pdf 
5.38 β.πιστ. Επιμελητηρίου GEPALIFT .pdf 
5.38.α.Πιστ. Επιμελητηρίου Τσελεμπή Βαρβάρα.pdf 
5.39 Βιβλίο οδηγιών χρήσης & συντήρησης SB1100_signed.pdf 
5.41.Περιγραφή οργάνωσης τεχνικής εξυπηρέτησης.pdf 
5.42 Αναλυτική τεχνικής περιγραφή.pdf 
5.44 Πιστ. ηλεκτροσυγκολητή.pdf 
5.44 Πιστοποιητικό EN ISO 3834.pdf 
5.45. Τεχνικές προδιαγραφές_signed.pdf 
βεβαίωση καλής εκτέλεσης Δ. Ν. Ιωνίας.pdf 
βεβαίωση καλής εκτέλεσης Κερατσινίου.pdf 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης Δ. Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη.pdf 
Υπεύθυνη δήλωση GEPALIFT _signed.pdf 
5.34 Σχέδια ανύψωσης και συμπιεσης συστήματος _signed.pdf 
5.35 TEC FILE REVIEW REP ΚΑΙ ΕΚ ΕΛΕΓ ΤΕΧ ΦΑΚ ΜΗΧ.pdf 
5.35 Δήλωση Συμμόρφωσης CE_signed.pdf 
5.37.α.πιστοποιητικά  ISO Τσελεμπή Βαρβάρα .pdf 
5.37.β πιστοποιητικά  ISO GEPALIFT.pdf 
 

Συνεπώς  η προσφορά της Βαρβάρας Τσελεμπή τ. Πασχάλη είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και 
γίνεται αποδεκτή. 
 
9. Μετά την παραπάνω διαδικασία η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε στην αξιολόγηση της οικονομικής 
προσφοράς τής προσφέρουσας, τής οποίας τα δικαιολογητικά συμμετοχής και η τεχνική προσφορά κρίθηκαν 
αποδεκτά. Η υποβληθείσα οικονομική προσφορά όπως προκύπτει από την πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), καταγράφεται ως ακολούθως: 
 
 

 
Η υποβληθείσα οικονομική προσφορά κρίνεται αποδεκτή, καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης.  
 
Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 
1. την με αριθμ.πρωτ 13745/29-06-2023 Διακήρυξη του Δημάρχου (ΑΔΑΜ 23PROC012980470) 
2. την υποβληθείσα προσφορά 
3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016 
4. την με αριθμ.πρωτ. 12267/13-06-23 (ΑΔΑ: 6Ο4ΡΩΗΟ-9ΣΠ & ΑΔΑΜ: 23REQ012864902) 859 Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης του Δήμου Σύρου Ερμούπολης 
5. Την  με αριθμό 123/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:907TΩΗΟ-8Ι7) με την οποία εγκρίθηκαν οι 
Τεχνικές Προδιαγραφές της Μελέτης,  καταρτίστηκαν  και εγκρίθηκαν οι όροι της Διακήρυξης και των τεχνικών 
προδιαγραφών του Διαγωνισμού. 

 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1. 44613700-7 Απορριμματοφόροι κάδοι 2 68.850,00 137.700,00 

2. 45453100-8 Εργασίες αποκατάστασης 2 8.200,00 16.400,00 

   ΣΥΝΟΛΟ: 154.100,00 

ΑΔΑ: 61ΖΣΩΗΟ-ΧΛΤ



 

 

προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή: 
 
Α. Την αποδοχή της προσφοράς που υποβλήθηκε, καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις 
τεχνικές προδιαγραφές, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό: 
 

Α/Α Ονομασία Οικονομικού Φορέα Αριθμός συστήματος 
1 ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΣΕΛΕΜΠΗ  354090 

 

Β. Την ανάδειξη τής παρακάτω ως προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια & εγκατάσταση δυο (2) οικολογικών 
συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης σε κάδους κοινής χρήσης των O.T.A για την 
αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων» για τις ανάγκες του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης στην τιμή της οικονομικής 
του προσφοράς της ως ακολούθως: 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 
υπογράφεται. 

 
 
Β. Αποδέχεται την προσφορά που υποβλήθηκε, καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης 
και τις τεχνικές προδιαγραφές, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό: 
 

Α/Α Ονομασία Οικονομικού Φορέα Αριθμός συστήματος 
1 ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΣΕΛΕΜΠΗ  354090 

 
Γ. Αναδεικνύει τον παρακάτω οικονομικό φορέα ως προσωρινό ανάδοχο για την προμήθεια & 
εγκατάσταση δυο (2) οικολογικών συστημάτων βυθιζόμενων κάδων κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης 
σε κάδους κοινής χρήσης των O.T.A για την αναβάθμιση κοινόχρηστων χώρων» για τις ανάγκες του 
Δήμου Σύρου – Ερμούπολης στην τιμή της οικονομικής του προσφοράς ως ακολούθως: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                       ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                                                 
                                                                   ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                    

         
             ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                       ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΜΗΝΑΣ                                                                                               
 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                          

                                                                    ΚΟΥΤΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                 

Α/Α 
Ονομασία 

Οικονομικού 
Φορέα 

ΕΙΔΟΣ 
ΠΟΣΟΤ

ΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

1 
44613700-7 

Απορριμματοφόροι κάδοι 
2 68.850,00 137.700,00 

2 

ΤΣΕΛΕΜΠΗ,,ΒΑΡ
ΒΑΡΑ, 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 45453100-8 Εργασίες 
αποκατάστασης 

2 8.200,00 16.400,00 

    
 

ΣΥΝΟΛΟ: 154.100,00 

Α/Α 
Ονομασία 

Οικονομικού 
Φορέα 

ΕΙΔΟΣ 
ΠΟΣΟΤ

ΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

1 
44613700-7 

Απορριμματοφόροι 
κάδοι 

2 68.850,00 137.700,00 

2 

ΤΣΕΛΕΜΠΗ,,ΒΑ
ΡΒΑΡΑ, 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 45453100-8 Εργασίες 
αποκατάστασης 2 8.200,00 16.400,00 

    ΣΥΝΟΛΟ: 154.100,00 

ΑΔΑ: 61ΖΣΩΗΟ-ΧΛΤ


		2023-09-20T12:53:17+0300
	Athens




